Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada  AP 715 112.19 M2 $5,110,434.00 91.21% $573,339,590.46

Area Privada GJ 55 23.40 M2 $2,140,000.00 7.97% $50,076,000.00

Area Privada DP 160 2.41 M2 $2,140,000.00 0.82% $5,157,400.00

TOTALES 100% $628,572,990

Valor en letras Seiscientos veintiocho millones quinientos setenta y dos mil novecientos noventa
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $628,572,990
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración